
Uchwała Nr 14/79/19      
     Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 
     z dnia 8 maja 2019 roku  

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
(Dz. U. z 2019 poz. 136) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 967,2245) oraz Uchwały Nr III/14/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego  
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok (Dz. Urz. 
W. Podl. z 11.03.2019 poz. 1451), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje : 

 
§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosków Dyrektorów : Zespołu Szkół w Siemiatyczach, Zespołu Szkół Rolniczych  
w Ostrożanach, Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie, Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Siemiatyczach i wypełnieniu obowiązku 
wynikającego z art. 70a ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 
2018 r. poz. 967,2245) ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wysokość maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez uczelnie  i placówki doskonalenia nauczycieli w 2019 roku następująco : 
1/ dla nauczycieli kształcących się zgodnie z potrzebami szkoły/placówki w wysokości maksymalnej   
3 000 zł, 
2/ dla pozostałych nauczycieli 500 zł. 
3. O wysokości dofinansowania decyduje dyrektor szkoły/placówki w ramach przyznanych środków 
finansowych. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Członkowie Zarządu:                          Przewodniczący Zarządu : 
 
 
  

1. Marek Bobel…………………………………..                                                  Jan Zalewski                                                                      

 

2. Krzysztof Andruszkiewicz……………………  

 

3. Wiesław Klepacki…………………………….. 

 

4.  Jan Markiewicz………………………………..



 

 
Załącznik do Uchwały Nr 14/79/2019 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 08-05-2019 roku. 

Planowane wydatki w 2019 roku na 
dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

Nazwa szkoły / placówki 

Ogółem Zespół Szkół Specjalnych 
w Siemiatyczach 

Zespół Szkół Rolniczych  
w Ostrożanach 

Zespół Szkół Technicznych 
w Czartajewie 

Zespół Szkół  
w 

Siemiatyczach 

Powiatowa 
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna  

w Siemiatyczach 

§ 80146 § 85446 § 80146 § 85446 §80146 § 85446 § 80146 § 85446 

udział nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie 
oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

9 032,00 - 3 000,00 - 4 506,00 - 3 500,00 300,00 20 338,00 

udział nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie  
i placówki doskonalenia nauczycieli; 

- - 3 000,00 - 2 000,00 - 3 500,00 800,00 9 300,00 

koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych 

1 000,00 - 1 757,00 802,00 - - 1 891,00 300,00 5 750,00 

opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez uczelnie 

4 000,00 - - - - - 1 500,00 - 5 500,00 

Opłaty za formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora 
szkoły lub placówki 

- - 1 500,00 800,00 2 000,00 500,00 - 1 698,00 6 498,00 

koszty przejazdów, zakwaterowania  
i wyżywienia nauczycieli uczestniczących  
w formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, w tym w stażach zagranicznych 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub 
placówki. 

- - 1 500,00 0,00 2 033,00 625,00 3 522,00 800,00 8 480,00 

RAZEM  14 032,00 0,00 10 757,00 1 602,00 10 539,00 1 125,00 
13 913,00 3 898,00 55 866,00 

14 032,00 12 359,00 11 664,00 

 

 


